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DIGITUS Professional Cordon patch Fibre Optique Multimode, OM3 SC / SC DIGITUS 4016032248552

DK-2522-03/3

  

 

  DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, SC to SC 

Multimode 50/125 µ, Duplex Length 3m, Class OM3  

 

Un débit et une qualité de connexion excellents pour votre réseau.  

 
 

l  câble Duplex 

l  LSOH

l  Connecteur avec férule en céramique

l  Câble de diamètre 3 mm 

l  Emballé avec rapport de test

l  Branchement 1: SC

l  Branchement 2: SC

l  Type de câble: I-VH 2G50/125µ

l  Classe de fibre: OM3

l  Mode: Multimode

l  Câbles de couleur: Couleur aqua

l  Capuchon: deux couleurs

l  Diamètre de la fibre: 50/125µ

l  Longueur: 3 M

l  Emballage: Polysac DIGITUS

l  Gamme: Fiber Optic Patch Cables
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  Logistique
Quantité 

(pièces) 
Poids 

(kg) 

Profondeur

(cm) 

Largeur 

(cm) 

Hauteur 

(cm) 
cm³ 

Emballage Carton 60 7,50 38,00 30,00 28,00 31920,00 

Emballage intérieur 10 1,25 36,00 36,00 12,00 15552,00 

Emballage à l'unité unique 1 0,13 29,00 20,00 2,50 1450,00 

Net individuel sans emballage 1 0,07 16,50 18,50 2,50 763,13 

 

 

Type d’emballage :
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